caracterizados, especificando-se os materiais, peças etc., os números das normas da ABNT que devem 

seguir, assim como suas características técnicas, para que possa ser feito um orçamento compatível. 

04 – DO VALOR E FONTE DOS RECURSOS 

4.1. CUSTO GLOBAL   

4.1.1.  Valor Global é de R$ 35.473,33 (Trinta e cinco mil, quatrocentos e setenta e três reais e trinta e 

três centavos) 

4.2. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

SECRETARIA MUNCIPAL DE SAÚDE 

PROJETO/ATIVIDADE  ELEMENTO DE DESPESA FONTE META/INDICADOR PDI 

2269 3.3.90.39 204/304 
2.1.5.3 

2277 3.3.90.39 304/204 

05 – DOS ESCLARECIMENTOS, SOLICITAÇÕES, DÚVIDAS, INFORMAÇÕES E IMPUGNAÇÕES

[...]

transferir as cargas da rede para o gerador e 

vice-versa 

• Dados do grupo gerador como: potência 

aparente em kVA, tensão nominal em volts, 

número de fases, freqüência, autonomia em 

horas, etc. 

VALOR TOTAL 
R$ 

35.473,33 

06 - CUSTO GLOBAL   

6.1.  Valor Global é de R$ 35.473,33 (Trinta e cinco mil, quatrocentos e  setenta e três reais e trinta e 

três centavos) 

07 – RECURSO:  

(   ) PRÓPRIO                 ( X ) ESTADUAL                ( X ) FEDERAL              (  ) CONVÊNIO 

08 – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  

SECRETARIA MUNCIPAL DE SAÚDE 

PROJETO/ATIVIDADE  ELEMENTO DE DESPESA FONTE META/INDICADOR